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Módosító javasla t

Dr. Szili Katalin
az Országgyű lés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 94. §-ában és a 102. §-a (1) bekezdésében foglaltaknak megfelel ően, az egyes adó-
és járulék törvények módosításáról szóló T/6291 . számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 144 . §-ával megállapított, Art . 28 . §-ának (4) bekezdését a következőképpen
javasoljuk módosítani :

„(4) Az adószó az egyszerűsített bevallás választásának bejelentésével egyidej ű leg -az erre a
célra rendszeresített nyomtatványon vagy elektronikus úton – nyilatkozatot tes z
a) a visszatérítendő adó kiutalásához szükséges adatokról ,
b) a járulékfizetési kötelezettség fels ő határát meghaladóan levont nyugdíjjárulé k

visszaigényléséről – kivéve, ha az adóévben a Magyar Honvédség, a rendvédelmi
szervek vagy a polgári nemzetbiztonsági szolgálatok hivatásos állományú tagja volt- ,
feltéve, hogy a különbözetet év közben a foglalkoztatójával nem számolta el,

c) az egyszerűsített bevallás kitöltéséhez, különösen az adókedvezmény érvényesítéséhe z
szükséges az adóhatóság nyilvántartásában nem szerepl ő adatokról, tényekrő l ,
körülményekről .”



Indokolás

Az egyszerűsített bevallás választhatóságának megkönnyítése érdekében készült a módosító
indítvány. Miután az adózó február 15-éig még nem tudja, hogy lesz-e visszaigényelhet ő adój a
vagy járuléka, fölösleges az adózónak nyilatkoznia a fels ő határt meghaladóan levon t
nyugdíjjárulék visszaigénylésérő l, továbbá a visszaigényléshez szükséges adatokról . Ezen adatok
vonatkozásában elegendő május 20-áig nyilatkozni, amihez azonban külön jogszabály i
rendelkezés nem szükséges .

Budapest, 2008. október 9 .

/s'
gyel Zoltán

Független országgyűlési
képviselő


	page 1
	page 2

